
UCHWAŁA NR XXXV/323/2013
RADY GMINY CZARNY DUNAJEC

z dnia 29 października 2013 r.

w sprawie: dodatkowego zaliczenia do dróg gminnych, dróg o znaczeniu lokalnym na terenie Gminy Czarny 
Dunajec 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2013 r. poz. 260 ze zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Nowotarskiego (uchwała Nr 145/IV/2012 
Zarządu Powiatu Nowotarskiego z dnia 3 kwietnia 2012 roku oraz Uchwała Nr 376/X/2013 Zarządu Powiatu 
Nowotarskiego z dnia 15 października 2013 roku) RADA GMINY w CZARNYM DUNAJCU uchwala co 
następuje: 

§ 1. 

Zalicza się dodatkowo do kategorii dróg gminnych w Gminie Czarny Dunajec następujące drogi: 

1. W miejscowości Chochołów: 

a) Droga o nazwie potocznej „Do Cmentarza” – dz. nr ewid. 11000/1, 

b) Droga o nazwie potocznej „Do Dzianisza” – dz. nr ewid. 6037/3, 10981 oraz 10983/1. 

2. W miejscowości Czarny Dunajec: 

a) Droga o nazwie potocznej „Chodnikowa” – dz. nr ewid. 5342/1 oraz 5342/3, 

b) Droga o nazwie potocznej „I Droga” – dz. nr ewid. 9127/2. Droga na odcinku od DW 958 do DW 957, 

c) Droga o nazwie potocznej „Koło Zaborskiego” – dz. nr ewid. 69, 

d) Droga o nazwie potocznej „Równiokowa” – dz. nr ewid. 5376/3, 

e) Droga o nazwie potocznej „Toporowa” – dz. nr ewid. 5674/1 oraz 5674/3. 

3. W miejscowości Koniówka: 

a) Droga o nazwie potocznej „Szczepankówka” – dz. nr ewid. 7565/1, 

b) Droga o nazwie potocznej „Lejowa” – dz. nr ewid. 7576/1, 

c) Droga o nazwie potocznej „Do Boru” – dz. nr ewid 7575/5. Droga ta swój początek ma w miejscu 
skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 958 Chabówka – Zakopane. 

4. W miejscowości Piekielnik: 

a) Droga o nazwie potocznej „Koło Tomasika” – dz. nr ewid. 13176, 

b) Droga o nazwie potocznej „Do Kościoła” – dz. nr ewid. 13158. 

5. W miejscowości Pieniążkowice: 

a) Droga o nazwie potocznej „Do Wichra” – dz. nr ewid. 4265/1. 

6. W miejscowości Wróblówka: 

a) Droga o nazwie potocznej „Poza Sopy” – dz. nr ewid. 3662/3, 

b) Droga o nazwie potocznej „Koło Czarnego Potoku - strona prawa” – dz. nr ewid. 3689, 

c) Droga o nazwie potocznej „Koło Czarnego Potoku - strona lewa” – dz. nr ewid. 3690. Droga na odcinku od 
drogi gminnej K360376 „Koło Zaborskiego” zaliczonej do kategorii dróg gminnych Uchwałą Nr 
XXXVI/217/94 Rady Gminy w Czarnym Dunajcu z dnia 28 marca 1994 r. 

7. W miejscowości Załuczne: 

a) Droga o nazwie potocznej „Kocańdy w Dół” – dz. nr ewid. 2364/20. Jest to ciąg dalszy drogi gminnej 
K360413 „Kocańdy w Dół” biegnącej po działce nr ewid. 2680, zaliczonej do kategorii dróg gminnych 
Uchwałą Nr XXVI/174/2000 Rady Gminy w Czarnym Dunajcu z dnia 18 września 2000 roku. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: MVMDS-RKJUB-CYFCO-MSNWG-WRPST. Podpisany Strona 1



§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarny Dunajec. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od chwili ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: MVMDS-RKJUB-CYFCO-MSNWG-WRPST. Podpisany Strona 2




